
ANEX 31- IMPU1rACION CAftöüs
ORDEN DEPENDENCIA AFEUJDO YNOMBRE ONI. N* AGRUP. FUNCION : a r g o DTO. N* APELLIDO Y NUMUKE DEPENDENCIA AGRUP. FUNCION 1NST. LEGAL VIGENCIA

1 DIR PRIMER N1VD. A O  LV) - ZONA NORTE ALFARO NINA CÜNS1 AN¿A DEL HUERTO 36.869.440 PROF. SALUD PROFESIONAL ASISTENTE 1325 2734/12 ESPINOZA HIGERAS MARIA DEICI DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI ZONA NORTE
2 DIR. PRIMER NIVEL A.0 LVI - ZONA NORTE CORDOBA CARRIZO EDUARDO FEDERICO 21.633.6S3 PROF. SALUD PROFESIONAL ASISTENTE 1359 2734/12 HERRERA ALONSO MIRIAM NANCY DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI ZONA NORTE PROF. SALUD PROF. ASISTENTE
3 DIR. PRIMER NIVEL A  O LVI. 70NA NORTE MOWTELLANO JUUO OCTAVIO 26.eB6.400 PROF. SALUD PROFESIONAL ASISTENTE 1383 2734/12 MAGNO LUIS ALBERTO DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI ZONA NORTE
4 DIR. PRIMER NIVEL A.0 LVI.  ZONA NORTE RAMÍREZ CARLA LUCIANA 37.303.560 PROF. SALUD PROFESIONAL ASISTENTE 1343 2734/12 GARZON DAVID EFRAIN OIR. PRIMER NIVEL A O  LVI ZONA NORTE PROF. SALUD

• 5 DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI • ZONA NORTE SERRANO PEREZ. MARIA FERNANDA 33.230.504 ENFERMERIA UC. ENFERMERIA 575 2734/12 MENDEZ GLADYS CRISTINA DtR. PRIMER NIVEL A O  L\fl ZONA NORTE ENFERMERIA LIC. ENFERMERIA
6 OIR. PRIMER NIVEL A O  LVI - ZONA NORTE CORO CINTIA BELEN <0.537.543 ENFERMERIA ENFERMERO 418 2734/12 CHOOUE AZUCENA MERCEDES OIR. PRIMER NIVEL A O  LVI ZONA NORTE ENFERMERIA ENFERMERO
7 DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI - ZONA NORTE DOMENECH PATRICIA SUSANA 26.051.449 ENFERMERIA ENFERMERO 514 2734/12 GUTIERREZ MIRTA ZULEMA DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI ZONA NORTE ENFERMERIA
8 DIR. PRIMER NIVEL A O LVI - ZONA NORTE TORRES INES UZA OE LOS ANGELES 33.141.141 ENFERMERÍA ENFERMERO 563 2734/12 MAMAN] JOSEFINA ESTELA DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI ZONA NORTE
g niR PRIMER NIVEL A  O LVI - ZONA NORTE UZARRAGA DORA ESTER 32.513.028 PROF. SALUO BIOQUIMICO 960 2734/12 SANCHEZ NEGRETE OLGA DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI ZONA NORTE PROF. SALUD
10 DIR. PRIMER NIVEL AlO LVI - ZONA NORTE CARDOZO GUADALUPE DEL VALLE 30.806.641 TECNICO TEC LABORATORIO 1906 2734/12 RUEDA ESTER NOEMl OIR. PRIMER NIVEL AOLV1 ZONA NORTE TECNICO RADIOLOGO 1
11 DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI - 70NA NORTE NOLASCO CARLOS ANTONIO 37.420.160 PROF. SALUD ODONTOLOGO 1075 2734/12 AMERISSO ALBA GRACIELA DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI ZONA NORTE
12 DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI - ZONA NORTE AGÚERO ANA DANIELA 30.420.410 TECNICO ASISTENTE DENTAL 1779.1 505/16 ACHURA CHOQUE MARIA INES DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI ZONA NORTE TECNICO
13 DtR. PRIMER NIVEL AO  LVI - ZONA NORTE NADER CECILIA FABIANA 21.949.249 PROF. SALUD FARMACEUTICO 981 2734/12 ZACCA RUTH DlONISIA DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI ZONA NORTE PROF. SALUD
14 DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI - 70NA NORTE SANCHEZ JUAN GABRIEL 35.779.568 TECNICO TEC. FARMACIA 1844 2734/12 ALMADA PATRICIA NATIVIDAD DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI ZONA NORTE
IS DIR. PRIMER NIVEL A .0  LVI - ZONA NORTE DI PASOUO ESTEFANIA 32.151.292 PROF. SALUD PSICOLOGA 1031 2734/12 MACHUCA MIRTA ELENA OIR. PRIMER NIVEL A O  LVI ZONA NORTE PROF. SALUD
16 DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI - ZONA NORTE RESINA PASTORI ROCIO NEFTALI 35.477.285 ADMINISTRATIVO AUX. ADMINISTRATIVO 131 2734/12 GARCIA EVELINA VERONICA OIR. PRIMER NIVEL A O  LVI ZONA NORTE ADMINISTRATIVO
17 DIR. PRIMER N IV a  A .0 LVI - ZONA NORTE CABRAL ALBORNOZ SOFIA EUZABETH 35.929.243 PROF. SALUD PROFESIONAL ASISTENTE 1408 2734/12 MONTERO HÉCTOR HUGO DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI ZONA NORTE PROF. SALUD
18 OtR. PRIMER NIVEL A O  LVI - ZONA NORTE VEGA MONICA INES 27.110.957 PROF. SALUD NUTRIClONlSTA 1022 2734/12 GPYTIA SYLVESTER MARIA SUSANA OIR. PRIMER NIVEL A O  LVI ZONA NORTE PROF. SALUD
19 OIR. PRIMER NIVEL A O  LVI - ZONA NORIE MOYA JANINA DE LOS ANGELES 32.543.523 PROF. SALUD KINESIOLOGO 1379 2734/12 FEIXES MILLER MIGUEL ANGEL DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI ZONA NORTE
20 DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI - ZONA NORTE BELZU MACIAS GASRl ALEXCY 41.274.352 ADMINISTRATIVO AUX. ADMINISTRATIVO 166 2734/12 (BAÑEZ DELFIN HECTOR DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI ZONA NORTE ADMINISTRATIVO
21 DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI - ZONA NORTE RAMADAM TAMARA 41.181.245 ADMINISTRATIVO AUX. ADMINISTRATIVO 71 2734/12 CASARES NORMA DIR. PRIMER NIVEL A O  LVI ZONA NORTE ADMINISTRATIVO AUX. ADMINISTRATIVO FALLECIMIENTO 18/12/2023
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ANEXO IV- DESIGNACION
ORDEN DEPENDENCIA APELLIDO Y NOMBRE DNI. N° AGRUP. SUBGRUPO FUNCION MAT. PROF. REG. HORARIO CARGO DTO. N°

1 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE ALFARO NINA CONSTANZA DEL HUERTO 36.869.440 PROF. SALUD 1 PROFESIONAL ASISTENTE 6516 30 HS. 1325 2734/12
2 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE CORDOBA CARRIZO EDUARDO FEDERICO 21.633.699 PROF. SALUD 1 PROFESIONAL ASISTENTE 3715 30 HS. 1359 2734/12
3 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE MONTELLANO JULIO OCTAVIO 26.886.400 PROF. SALUD 1 PROFESIONAL ASISTENTE 5050 30 HS. 1383 2734/12
4 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE RAMIREZ CARLA LUCIANA 37.303.560 PROF. SALUD 1 PROFESIONAL ASISTENTE 6452 30 HS. 1343 2734/12
5 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE SERRANO PEREZ, MARIA FERNANDA 33.230.504 ENFERMERIA 1 ENFERMERO 950 30 HS. 575 2734/12
6 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE CORO CINTIA BELEN 40.537.543 ENFERMERIA 3 ENFERMERO 8629 30 HS. 418 2734/12
7 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE DOMENECH PATRICIA SUSANA 26.051.449 ENFERMERIA 3 ENFERMERO 2751 30 HS. 514 2734/12
8 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE TORRES INES LIZA DE LOS ANGELES 33.141.141 ENFERMERIA 3 ENFERMERO 4562 30 HS. 563 2734/12
9 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE LIZARRAGA DORA ESTER 32.513.028 PROF. SALUD 1 BIOQUIMICO 831 30 HS. 960 2734/12

10 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE CARDOZO GUADALUPE DEL VALLE 30.806.641 TECNICO ' 2 TECNICO LABORATORIO 925 30 HS. 1821.1 2734/12
11 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE NOLASCO CARLOS ANTONIO 37.420.160 PROF. SALUD 1 ODONTOLOGO 1994 30 HS. 1075 2734/12
12 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE AGÜERO ANA DANIELA 30.420.410 TECNICO 2 ASISTENTE DENTAL 399 30 HS. 1779.1 505/16
13 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE NADER CECILIA FABIANA 21.949.249 PROF. SALUD 1 FARMACEUTICO 753 30 HS. 1819.1 2734/12
14 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE SANCHEZ JUAN GABRIEL 35.779.568 TECNICO 2 TECNICO FARMACIA 210 30 HS. 1819.2 2734/12
15 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE DI PASQUO ESTEFANIA 32.151.292 PROF. SALUD 1 PSICOLOGO 1175 30 HS. 1576.1 2734/12
16 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE RESINA PASTORI ROCIO NEFTALI 35.477.285 ADMINISTRATIVO 4 AUX. ADMINISTRATIVO - 30 HS. 131 2734/12
17 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE CABRAL ALBORNOZ SOFIA ELIZABETH 35.929.243 PROF. SALUD 1 PROFESIONAL ASISTENTE 7592 30 HS. 1408 2734/12
18 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE VEGA MONICA INES 27.110.957 PROF. SALUD 1 LIC. NUTRICION 370 30 HS. 1022 2734/12
19 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE MOYA JANINA DE LOS ANGELES 32.543.523 PROF. SALUD 2 KINESIOLOGO 671 30 HS. 983.2 2734/12
20 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE BELZU MACIAS GABRI ALEXCY 41.274.352 ADMINISTRATIVO 4 AUX. ADMINISTRATIVO . 30 HS. 166 2734/12
21 DIR. PRIMER NIVEL A.O LVI - ZONA NORTE RAMADAM TAMARA 41.181.245 ADMINISTRATIVO 4 AUX. ADMINISTRATIVO 30 HS. 71 2734/12

!

VJl

!


